Berichtig, nach dem Orig, im pomm. Prov.-Archiv: expensas st. expensis; dicti loci ft prefati loci; 
quod equum est suorum st. quia eq. est illorum; quoniam quidem st. quum quidem; Chozkouwe st. 
Chuzkouwe.

Orte: inter conuentum sancte Marie in Hilda et ecclesiam parrochialem in Chozkouwe, 
que ad nostram proposituram pertinet Caminensem, super decima prodii, scilicet Dirsecouwe, 
que prefate ecclesie in Cozkouwe pertinet, facto contractui consentimus, . . . Conuentus 
itaque memoratus in Hilda ecclesie Cozkouwe antedicte et plebano ibidem legitime deser- 
uienti duos tremodios siliginis et unum auene et duos ordei in magna mensura Tribuses . 
annuatim dabit de pro dio suo, uidelicet Dirsecouwe, et de pertinentiis suis, cum tamen adeo 
(in)cultae fuerint, ut digne tot tremodios persoluere possit.

Personen: C. prepositus Caminensis, G. decanus totumque dicti loci capitulum.

Außerdem gedr. Dreger Cod. I S. 217 ; Fabricius Rüg. Uff. Il S. 21.

396. (Cod. No. 305.)

[1241 October—Novembers

Pabst Cölestin IV. fordert den König von Dänemark auf, den Bischof von Schwerin in den 
Besitz der seinem Sprengel durch den Bischof von Camin entzogenen Länder zu setzen.

Diese Regeste ist auch gedr. Lisch Meklenb. Urk. Hl S. 90, und genauer Meklenb. Urk. B. I n. 532. 
Der nicht in das Jahr 1241 gehörende Name des Königs von Dänemark Kanut ist nur eine spätere Rand
bemerkung; vergl. Meklenb. Urk. B. a. a. O. Pabst Cölestin IV. regierte October bis 17. November 1241.

397. (Cod. No. 307.)

1242. Lositz.

Ritter Detlew von Gadebusch, Herr des Landes Loitz, verleiht seiner Stadt Loitz das lübische Recht, 
befreit das Stadtfeld von allen Abgaben, erweitert die Feldmark durch die angrenzenden Weiden, Wie
sen und Gebüsche, und beschreibt die Grenzen des neuen Stadtgebiets.

Orte: duitatem nostram Lositz, eo quod clauis sit nostri territorii, speciali dono liber
tatis confouere volentes, ciuibus ejusdem duitatis in omnibus suis causis tam judicialibus 
quam forensibus jus Lubecense concedimus ... Preterea totalem agriculturam ejusdem nostre 
duitatis ab omni censu et decimatione qualibet libertamus. Insuper rubeta et siluas seu 
prata agros jam dicte nostre duitatis contingentia pro augmento ipsorum agrorum resecandi 
et exstirpandi suosque in usus conuertendi liberam concedimus facultatem. Metam uero 
siue terminos predicte duitatis ad partem occidentalem versus villam Rustowe a medio flu
minis, qufod] Pena dicitur, usque adpontem, qui dicitur Bolbruckę, distinguimus, et inde ascen
dendo per paludem silue ad uillam Mederowe per medium prati, et per directum silue con
tra villam, que dicitur Janekendorp, similiter usque ad medium prati extenditur. Insuper 
duas villas: Drusdowe et Zamegloue, intra metas siluarum jam dicte nostre duitatis con
tentas, eidem duitati cum omni jure conferimus et donamus. A prenominata vero villa 
Janekendorp versus plagam septentrionalem, contra villam Pretwisch, Duueger et Nilans 
descendendo, ad collem, qui vocatur Oldenborchwal, et inde usque ad medium riui, qui 
Suinga nominatur, totale pratum usque ad duram terram oppositi littoris, et inde versus 
meridiem circa riuum pretactum, vbi directe fluui[o], qui Pena nominatur, influit, et usque 
in medium ejusdem fluui prata, siluas et pascua sub prescriptis terminis contenta, incolis 
prefate duitatis donamus et conferimus.